
10,76 mm przezroczyste szkło laminowane, 552 bezpieczeństwa
laminowane Szkło architektoniczne producent

Produkcja szkła laminowanego:
Istnieją dwa typy szkła laminowanego: (PVB / SGP / EVA) i żywicy ze szkła wielowarstwowego:
(PVB / SGP / EVA) szkło laminowane jest dwóch lub więcej arkuszy szkła, które są połączone razem z jedną
lub więcej warstw (PVB / SGP / EVA) pod ciepła i ciśnienia do postaci jednego kawałka.Szkło laminowane
żywice jest produkowany przez wylewanie płynnej żywicy do jamy między dwa arkusze szkła, które są
utrzymywane razem aż stwardnieje.

jasne szkło laminowane 10,76 mm jest kombinacją dwóch 5mm Szkło float Knaga Arkusze z 2
międzywarstwy z tworzywa sztucznego (PVB / SGP / EVA) lub żywicy. W przypadku pęknięcia
międzywarstwy posiada fragmenty razem i kontynuuje wobec zapewnić odporność na upływ osób lub
obiektów. To szkło nadaje się szczególnie, gdy ważne jest, aby zapewnić odporność całego arkusza po
pęknięcia.

Szkło laminowane funkcje:
(1) bardzo wysokie bezpieczeństwo: szkło laminowane powstaje jako s sandwich 2 arkuszy szklane klejone
do międzywarstwy z trudnych i termoplastycznych polimaślanu winylu (PVB). To także bezpieczeństwo
materiał przed destroy i kradzieży bez frament rozpryskiwania się w dół po podziale.
(2) energooszczędnych materiałów budowlanych: warstwa wewnetrzna PVB utrudnia przekazywanie ciepła
słonecznego i zmniejsza wydajności chłodzenia.
(3) Tworzenie zmysł estetyczny do budynków: Szkło laminowane z barwionym międzywarstwy upiększyć
budynków i zharmonizowania ich występy z widokiem na okoliczne, które spełniają zapotrzebowanie
architektów.
(4) Kontrola dźwięku: warstwa wewnetrzna PVB jest absorber skuteczne dźwięku.
(5) ultrafioletowe badania przesiewowe: międzywarstwy filtruje ultrafioletowe promienie i zapobiega
meble, zasłony z efekt zanikania.

JIMY fabryki laminowane szkło więcej specyfikacji:
PVB kolor: Bezbarwny, zielony, niebieski, brąz, szary, mleko białe itp.
Kolor szkła: Wyczyść, Extra Clear, francuski zielony, Ciemny zielony, niebieski Ford, ciemny niebieski, brąz
itd Euro szary z Szkło refleksyjne również.
Grubość: 3 + 0,38 + 3 mm, 4 + 0,38 + 4 mm, 5 + 0,38 + 5 mm, 6 + 0,38 + 6 mm, 3 + 0,76 + 3 mm, 4 +
0.76 + 4 mm, 5 + 0,76 + 5 mm, 6 + 0,76 + 6 mm itp może być produkowane zgodnie z życzeniem.
Rozmiary: 1830x2440mm, 2140x3300mm, 2440x3660mm itp może być produkowane zgodnie z
życzeniem.

10.76mm(552) laminowane szkło aplikacji:
10,76 mm jasne szkło laminowane można kierować pokroić w rozmiar, który używany jako balkony,
balustrady schodowe, baldachim, basen ogrodzenia, dachu, meble, okna, drzwi, świetlik, gabloty, zbiornik
na wodę, itp.
jasne szkło laminowane może również przetwarzać do 10,76 mm laminowana szkło zespolone, używany
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jako wieżowców kurtynowe, ściany, wnętrza partycji i tak dalej.

10,76 mm przezroczyste szkło laminowane PVB:

10,76 grube jasne szkło laminowane aplikacji:

Pakowania saftey i magazynowych w fabryce szkła laminowanego:



Szkło laminowane maszyny w JIMY szkła firmy:


